

◊ مقاله رای الیوم:

پیام رئیس دفتر سیاسی حماس از قلب تهران بسیار مهم بود / یک غزه روی زمین و یک غزه زیرزمین قرار دارد

اینکه پیام اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس از قلب تهران منتشر می شود و از حمایت های ایران قدردانی ...

«ص. ۵»

○ خبر ویژه معاریو:

نگرانی محافل امنیتی اطلاعاتی صهیونیستی از حمله به «تل آویو»

روزنامه های اسرائیلی طی چند روز اخیر در حال تحلیل این مساله هستند که حمله به «تل آویو» که به منزله قلب و مرکز حاکمیتی اسرائیل است، چه پیامدهایی خواهد داشت. تهدید منطقه مرکزی اسرائیل دارای معانی خاصی ...

«ص. ۱»



• دوشنبه ۱۲ آذر ماه ۱۳۹۷ • شماره ۳۴۹ • صفحه ۳ • دسامبر ۲۰۱۸ •

پیام «محمود الزهار» به اسرای فلسطینی در بند رژیم صهیونیستی



محمود زهار در پیامی خاطر نشان کرد که اسرای فلسطینی دربند زندان های رژیم صهیونیستی حتما از زندان خارج خواهند شد و همان طوری که نلسون ماندلا از زندان های رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی خارج شد و در اولین انتخابات دموکراتیک، قدرت را در این کشور در دست گرفت، اسرای فلسطینی هم پس از خروج از زندان، بر فلسطین حکمرانی خواهند کرد.

وی افزود: این پیامی نمادین به تمامی مبارزان در راه دین و وطن است. این قفل ها همیشگی نیستند و این اماکن نیز ابدی نیستند و تحمل اسارت در آنها همراه با یاد خدا، به نوعی باعث نزدیکی به خداوند تبارک و تعالی می شود.

اخبار ویژه

- ◊ هآرتص: درگیری و تنش بین اسرائیل و ایران از سوریه به لبنان منتقل می شود.
- ◊ دنیا الوطن: جهاد اسلامی به اسرائیل در خصوص لزوم رعایت تعهدات آتش بس هشدار داد.
- ◊ القدس: مصر از جهاد اسلامی درخواست نمود، آرامش را حفظ نماید.
- ◊ هآرتص: نتانیاهو برای حفظ بقای خود نظام دمکراسی را بخطر انداخته است.

مهم ترین عناوین

- ۱- پلیس رژیم صهیونیستی: مدارک کافی درباره فساد مالی نتانیاهو به دست آورده ایم.
 - ۲- «محمود عباس» با رهبر کاتولیک های جهان دیدار می کند.
 - ۳- تظاهرات در حمایت از فلسطین در تونس.
 - ۴- حماس: سازمان ملل باید طرح آمریکا علیه مقاومت را خنثی کند.
 - ۵- تداوم سرکوب خبرنگاران توسط اسرائیل.
 - ۶- حماس خواهان اجرای توافق آشتی سال ۲۰۱۱.
 - ۷- اختصاص ۷۰۰ میلیون شکل برای بهبود وضعیت شهرک های اطراف غزه.
 - ۸- رایزنی هنیه با مسئولین کشورهای منطقه و جهان در خصوص فلسطین.
 - ۹- واکنش فلسطینی ها به روند سریع شهرک سازی از سوی صهیونیستها.
- ویژه های تصویری * اعتراض فلسطینیان انگلیس به برگزاری مسابقه موسیقی در شهر قدس.**

خبر ویژه

منبع: معاریو

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲

نگرانی محافل امنیتی اطلاعاتی صهیونیستی از حمله به «تل آویو»

روزنامه های اسرائیلی طی چند روز اخیر در حال تحلیل این مساله هستند که حمله به «تل آویو» که به منزله قلب و مرکز حاکمیتی اسرائیل است، چه پیامدهایی خواهد داشت. تهدید منطقه مرکزی اسرائیل دارای معانی خاصی در سیاست های راهبردی اسرائیلی است. بر همین اساس به نظر می رسد هشدارهایی که اخیراً از سوی «تامیر يدعی» فرمانده جبهه جنوبی ارتش اسرائیل، عنوان شده واکنشی به این تهدیدات خطرناک باشد که ارکان ارتش اسرائیل را دچار نگرانی کرده است. اگر در جنگ آینده تل آویو به عنوان مرکز اسرائیل هدف قرار بگیرد، شمار اسرائیلی هایی که به پناهگاه ها می روند ده ها برابر افزایش می یابد و همچنین بسیاری از کارخانجات و محرکهای موتور اقتصادی اسرائیل به علاوه فرودگاه بن گوریون از کار افتاده و تعطیل می شوند. همچنین اگر یک حمله از جبهه شمالی شامل سوریه و لبنان و همچنین از جبهه جنوبی از غزه آغاز شود که نقاط مرکزی اسرائیل را در تیررس خود قرار دهد. شرایطی پیش خواهد آمد که قابل توصیف نیست و هیچگونه مکانی نیز برای تخلیه و پناه دادن کسانی که از جنگ فراری شده اند وجود ندارد.

خبر شماره: ۱

منبع: سایت شبکه خبری الجزیره

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲

پلیس رژیم صهیونیستی: مدارک کافی درباره فساد مالی نتانیاهو به دست آورده ایم

پلیس رژیم صهیونیستی از دادستانی این رژیم خواسته است علیه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و سارا نتانیاهو همسر وی به اتهام رشوه و فساد اعلام جرم کند. پلیس رژیم صهیونیستی گفته مدارک و شواهد کافی را در زمینه فساد مالی نتانیاهو و اعلام جرم علیه او به دست آورده ایم. نخست وزیر رژیم صهیونیستی دارای چهار پرونده فساد مالی تحت عنوان پرونده ۱۰۰۰، ۲۰۰۰، ۳۰۰۰ و ۴۰۰۰ است و طی ماههای گذشته درباره این پرونده های مختلف مورد سوال و جواب قرار گرفته است. در حالیکه کابینه نتانیاهو بعد از استعفای آویگدور لیبرمن در آستانه فروپاشی قرار گرفته است اعلام جرم علیه وی به اتهام فساد ممکن است حیات کابینه وی را بیش از پیش دچار مخاطره کند. به دنبال درخواست پلیس برای اعلام جرم علیه نتانیاهو، آوی گابای رهبر اتحادیه صهیونیست از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواست از سمت خود استعفا کند. گابای با اشاره به این موضوع گفته که «نتانیاهو برای اسرائیل تبدیل به بار و هزینه شده باید کنار برود. هر روزی که وی به مسئولیت خود ادامه بدهد به شهروندان اسرائیل لطمه میزند». نخست وزیر رژیم صهیونیستی هم در واکنش به تحولات امروز گفته است که درخواست پلیس برای اعلام جرم علیه او هیچ مبنای قانونی ندارد. وی افزود: مطمئنم که حتی در این موضوع مقامات صالحه به این همان نتیجه خواهند رسید که هیچ چیزی وجود نداشته چرا که اصلاً چیزی برای پیدا شدن وجود ندارد.

خبر شماره: ۲

منبع: مرکز اطلاع رسانی فلسطین

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲

«محمود عباس» با رهبر کاتولیک های جهان دیدار می کند

«محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین شامگاه یکشنبه وارد رم پایتخت ایتالیا شد و قرار است امروز (دوشنبه) با «پاپ فرانسیس اول» رهبر کاتولیک های جهان دیدار کند. محمود عباس پس از دیدار با پاپ فرانسیس اول، با «سرجو ماتارالا» رئیس جمهوری ایتالیا دیدار و درباره تحولات سیاسی منطقه و روابط دوجانبه بحث و تبادل نظر خواهد کرد. بر اساس این گزارش، سفر عباس به ایتالیا ۲ روز به طول خواهد انجامید و وی در جریان این سفر با مقامات این کشور در خصوص مسائل منطقه و روابط دو جانبه رایزنی خواهد کرد.

خبر شماره: ۳

منبع: شبکه تلویزیونی العالم

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۱

تظاهرات در حمایت از فلسطین در تونس

شماری از فعالان تونسی در اعتراض به سیاستهای سازشکارانه دولت تونس در قبال رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند. تظاهرکنندگان همچنین انتصاب رونی تراولسی بازرگان یهودی را به عنوان وزیر گردشگری تونس محکوم کردند. شماری از نیروهای ملی تونس اعم از احزاب و انجمنها و تشکلهای مدنی در چارچوب تظاهرات احیای روز همبستگی بین المللی با ملت فلسطین به برگزاری این تظاهرات دعوت کرده بودند. معترضان بر حمایت خود از محور مقاومت به عنوان سدی مؤثر در برابر توطئه صهیونیستی آمریکایی در سایه عادی سازی علنی روابط با رژیم صهیونیستی تأکید کردند.

حماس: سازمان ملل باید طرح آمریکا علیه مقاومت را خنثی کند

حماس در بیانیه ای گفت: تلاش های پیاپی واشنگتن را که نه تنها بیانگر دیدگاه رژیم اشغالگر صهیونیستی بلکه گامی برای حمایت مادی و معنوی از این رژیم اشغالگر برای ادامه تعرض به ملت فلسطین و محروم کردن آن از حقوق اساسی اش به شمار می رود، با خشم دنبال می کنیم. جنبش حماس همچنین از اعضای سازمان ملل خواست تلاش های خصمانه آمریکا را ناکام گذاشته و از مشروعیت بین المللی و قطعنامه های سازمان ملل و حقوق مشروع ملت ها در دفاع از خود و مقاومت برابر اشغالگری، حمایت کنند. اسماعیل هینه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز در تماس با شماری از رهبران و وزیران امور خارجه کشورهای منطقه و جهان از آنها خواست تلاش های آمریکا را برای تصویب قطعنامه ای که در آن حماس از طریق مجمع عمومی سازمان ملل محکوم شود، خنثی کنند.

**تداوم سرکوب خبرنگاران توسط اسرائیل**

در سال ۲۰۱۸ گزارشی به تفکیک مناطق فلسطینی ارائه شد که بر اساس آن ۵۲۹ مورد تعرض به حقوق خبرنگاران در کرانه باختری رود اردن و قدس اشغالی و ۲۸۲ مورد دیگر در نوار غزه به ثبت رسیده است. طبق این گزارش در سال ۲۰۱۸ دو خبرنگار حین پوشش خبری توسط نظامیان صهیونیستی در نوار غزه کشته شدند. طبق آمارها از ماه مارس گذشته (اسفند و فروردین) همزمان با آغاز راهپیمایی های موسوم به 'بازگشت'، ۸۰ خبرنگار حین اطلاع رسانی و پوشش خبری مورد اصابت گلوله های سربازان رژیم اسرائیل قرار گرفته و مجروح شدند. در این مدت ۳۴۵ خبرنگار هم مورد ضرب و شتم قرار گرفته و ۱۶۲ نفر دیگر دستگیر و یا زندانی شده اند. نقض حقوق اولیه خبرنگاران توسط صهیونیست ها به اینجا ختم نمی شود، مقامات این رژیم در ۱۰۰ مورد اجازه پوشش اخبار میدانی فلسطین را به خبرنگاران نداده و حتی تلفن همراه آنان را در موارد متعددی ضبط کرده اند. در اقدامی دیگر و در تعارض آشکار با آزادی بیان، نظامیان اسرائیلی فقط در ۱۱ ماه اخیر با یورش به ۵۸ مرکز رسانه ای-خبری خسارت های زیادی را متحمل این موسسه ها کرده اند.

حماس خواهان اجرای توافق آشتی سال ۲۰۱۱

یک عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) خواستار اجرای توافقنامه آشتی ملی امضا شده در سال ۲۰۱۱ شد. موسی ابومرزوق، عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین خواستار تدوین سازوکارهای جدید برای اجرای توافقنامه آشتی ملی امضا شده در سال ۲۰۱۱ شد. ابومرزوق در توثیتی نوشت: توافقنامه ۲۰۱۷ صرفا سازوکاری برای اجرای توافقنامه آشتی ملی امضا شده در سال ۲۰۱۱ است. اگر این سازوکار موفقیت آمیز نباشد، در آن صورت باید به دنبال سازوکاری جدید برای اجرای توافقنامه آشتی ملی ۲۰۱۱ باشیم. وی یادآور شد که باید توافقنامه ۲۰۱۱ پایه و اساس تحقق آشتی ملی، آشتی اجتماعی، امنیت ملی و احیای ساختار سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف) باشد.

صهیونیست ها برای جلوگیری از فرار شهرک نشینان دست به کار شدند؛

اختصاص ۷۰۰ میلیون شکل برای بهبود وضعیت شهرک های اطراف غزه

کابینه رژیم صهیونیستی دیروز با پیشنهاد بنیامین نتانیا هو مبنی بر تخصیص بودجه ای نزدیک به ۷۰۰ میلیون شکل در راستای برنامه های تقویت امنیت در شهرک های همجوار نوار غزه موافقت کرد. این برنامه «توانمندسازی شهروندان برای ایستادگی» نام نهاده شده است. این تصمیم شامل کمک های اقتصادی، توسعه مناطق صنعتی و کمک های ویژه آموزش و بهداشت است.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۲

منبع: اسپوتنیک

خبر شماره: ۸

رایزنی هنیه با مسئولین کشورهای منطقه و جهان در خصوص فلسطین

«اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با تعدادی از مقامات و وزرای خارجه کشورهای منطقه و جهان به صورت تلفنی رایزنی کرد. هنیه در این تماسها در خصوص تلاش های آمریکا برای تصویب قطعنامه ای علیه مقاومت فلسطین و جنبش حماس در مجمع عمومی سازمان ملل رایزنی کرد. هنیه با احمد ابوالغیط دبیر کل اتحادیه عرب، مسئول پرونده فلسطین در سازمان اطلاعات مصر، وزیر خارجه قطر به صورت تلفنی صحبت کرد. وی هم چنین پیامهای مکتوبی خطاب به مسئولین کشورهای منطقه و جهان از جمله «آنتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل در این خصوص ارسال کرد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۹/۱۱

منبع: اسپوتنیک

خبر شماره: ۹

واکنش فلسطینی ها به روند سریع شهرک سازی از سوی صهیونیستها

وزارت خارجه و امور آوارگان تشکیلات خودگردان فلسطین ادامه شهرک سازی و مصادره اراضی فلسطینی ها در مناطق مختلف فلسطین اشغالی را محکوم کرد. در بیانیه وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین آمده است: شهرک سازی به شکل سریع و بی سابقه ای ادامه دارد و وزیر مسکن اسرائیل از افزایش تعداد شهرکها به خود می بالد. تعداد واحدهای مسکونی ایجاد شده طی سه سال اخیر چند برابر شده است. این وزیر اسرائیلی از افزایش بودجه ویژه برای توسعه شهرکها و نیز افزایش تعداد واحدهای مسکونی در منطقه واقع در جنوب غرب نابلس و ملحق کردن آن با دیگر بلوکها در استانهای سلفیت و قلقیلیه خبر داده است.

۱۳۹۷/۰۹/۱۲

تاریخ انتشار:

ویژه های تصویری

✳

✳ اعتراض فلسطینیان انگلیس به برگزاری مسابقه موسیقی در شهر قدس



✳ قتل و دستگیری خبرنگاران روی دیگر آزادی بیان صهیونیست ها



پیام رئیس دفتر سیاسی حماس از قلب تهران بسیار مهم بود/ یک غزه روی زمین و یک غزه زیرزمین قرار دارد

اینکه پیام اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس از قلب تهران منتشر می شود و از حمایت های ایران قدردانی می کند، مسئله بسیار مهمی است.

ما نیز از این سخنان استقبال می کنیم، هنیه در سخنانش به این مسئله تاکید می کند که سلاح های حماس از سوی ایران تامین شده است.

حالا شما توجه کنید که در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی علیه غزه چه اتفاقی رخ داد؟ آنها تلاش کردند در یک عملیات امنیتی اطلاعاتی وارد غزه شده و علاوه بر کار گذاشتن تجهیزات جاسوسی برای ترور یحیی سنوار تلاش کنند، که البته شکست بسیار سختی خوردند.

آنها به پای طرف مصری افتادند که آتش بس میان غزه و رژیم صهیونیستی را برقرار کند تا جایی که ما شاهد سریعترین توافق آتش بس در تاریخ بودیم، این جنگ هرگز به ۴۸ ساعت هم نرسید و رژیم صهیونیستی مجبور به ارائه پیشنهاد آتش بس شد.

من از این مسئله بسیار خرسندم که صهیونیستها در کمتر از ۴۸ ساعت مجبور به پذیرش آتش بس شدند، ما در گذشته که شاهد بودیم در جنگ سال ۲۰۱۴، پنجاه و یک روز تجاوز علیه غزه ادامه پیدا کرد و آنها تا روز آخر درخواست آتش بس ندادند.

نکته این است که در شرایط کنونی موشکهای مقاومت فلسطین دارای دقت بالا و بسیار پیشرفته هستند و می توانند اهداف را با سرعت و دقت منهدم کنند.

همانطور که شاهد بودید مقاومت فلسطین با استفاده از موشک کورنت اتوبوس اسرائیلی را هدف قرار داد، آنها می توانستند نظامیان صهیونیست را نیز به هلاکت برسانند اما فقط می خواستند با این اقدام یک پیام به صهیونیست ها بدهند، که ما میتوانیم شما را به هلاکت برسانیم و تسلیحات مورد نیاز را نیز در اختیار داریم.

باید توجه داشته باشیم که هم اکنون ما از دو غزه سخن می گوئیم؛ یک غزه بر روی زمین و یک غزه زیر زمین قرار دارد. در غزه روی زمین شاهد محاصره شدید مردم و شرایط نابسامان اقتصادی هستیم و البته راهپیمایی بازگشت را نیز مشاهده می کنیم که مردم با صلابت آن را ادامه می دهند، اما یک غزه هم در زیر زمین داریم یک دنیای دیگر در زیر زمین جریان دارد تونل ها و انبارهای تسلیحاتی مقاومت در زیر غزه انباشته شده است، این یک حقیقت است که اسرائیلی ها را به لرزه درآورده است، همچنین اعراب را به هراس انداخته چون قدرت محور مقاومت کشورهایی که وارد روند عادی سازی با رژیم صهیونیستی شده اند را نیز در معرض تهدید قرار می دهد. این واقعیتی است که ما باید به آن افتخار کنیم و آن را فریاد بزنیم. هر طرفی به مقاومت کمک می کند ما به آن افتخار می کنیم و هر طرفی علیه مقاومت برخیزد ما آن را محکوم می کنیم. باید بدانید که مجازات شما نزدیک است هرکس با اسرائیل روابط برقرار کند در نهایت به سزای عمل خود می رسد.

من به این مسئله اطمینان دارم که ملت های عربی و اکثریت قریب به اتفاق آنها با روند عادی سازی روابط مخالف هستند و آنها همراه مسئله و ملت فلسطین هستند، به خدا قسم ما ملت شریف، زنده و فعال داریم. در عربستان سعودی، در کشورهای حاشیه خلیج فارس، در تونس و الجزایر و دیگر کشورها این مسئله قابل مشاهده است، در سوریه، عراق و یمن و همه این جاها این مردم با آگاهی حضور دارند و من مطمئنم که روزی قیام می کنند و به مسیری که در گذشته در آن حضور داشتند بازمی گردند، آنها اراضی فلسطینی و عربی را آزاد خواهند کرد و مقدسات را از اشغال صهیونیست ها می رهانند.